PEWEHWE AN IHEPTETHKH
PACNPEQENEHWE H KOHTPOJIb

BbIKMHOYATENN-PASLEAUHWTENN
HA TOKW OT 125A [10 4000A

BH-IS_03_202



TEXHUYECKUE NMAPAMETPbDI

125AF 250AF 400AF 630-800AF 1600AF 2500AF 4000AF
125 125 160 250 400 630 800 1000 1250 1600 2000 2500 3200 4000
AC-20A, AC-21A, AC-22A, AC-23A; DC-22A (ana 125AF)

HomuHanbHoe HanpsaxeHue
nsonaumm Ui, B

750 750 750 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000

HomwuHanbHoe
BblAEPXXNBAEMOE UMMY/IbCHOE 8 8 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12
HanpsxeHue, KB

20000 20000 20000 20000 16000 10000 10000 6000 6000 6000 6000 6000 5000 5000
M3HOCOCTOMKOCTb, LiMKAbI OB

R I 5 125 160 250 400 630 800 1000 1250 1600 2000 2500 3200 4000
AC-20 (npv t=40°C),A

:g'“zg:a’;\b”"'“ pabomi Tox 125 125 160 250 400 630 800 1000 1250 1600 2000 2500 3200 4000
:g”z";:a;b”b'“ SAORN s 15 160 250 400 630 800 1000 1250 1600 2000 2500 3200 4000
:g'“z::a’;\b”"'“ pabouuii Tok 70 70 160 250 400 630 800 1000 1250 1600 2000 2500 3200 4000

HomwuHanbHbIN pabounii Tok
DC-22A (npwu
nocneaoBaTe/lbHOM
coeAViHeHUM NoNoCoB
110B,250B), A

HomnHanbHas oTkAtovatoLwas
cnocobHoctb AC-23A, KA

BbIKNOYATENIN-PASBEANHNTEN

HomuHanbHbIN
KpaTkoBpemeHHo (1c) 2,5 8 8 8 15 20 20 50 50 50 50 55 65 80
BblAepXnBaeMblii TOK lcw, KA

H
CILREUCRER GRS 36 30 30 30 65 80 80 110 110 110 176 176 176 176
cnocobHocTb lcm, KA

M8x16 M8x25 M8x25 M8x25 M10x30 M12x40 M12x40 M12x50 M12x50 M12x60 M12x60 M12x60 M12x60 M12x60
2,5 15-22  15-22 15-22 30-44 50-75 50-75 50-75 50-75 50-75 50-75 50-75 50-75 50-75
CreneHb 3awmTbl, FOCT 14254- 1P20

2015

Konuyecrso 10coB 3,4

Macca (6e3 akceccyapos), Kr 0,36 1,1 1,1 1,1 2,2 5,2 5,2 14,1 14,1 15,2 22 22 24,7 28,9

[MpeaHa3HauyeHbl AnA PYYHOro BKIIOYEHUA-OTKIOYEHUA Lernen nepeMeHHOro Toka HanpsaxeHnem
Ao 1000B uactoton 50y n noctoAHHoro toka (125AF) HanpsaxeHuem go 250B. MpumeHstotca B
KauecTBe BbIK/l0YaTeNa HarpysKu, raBHOro Bbikavartena gna Tokos ot 125A go 4000A B BBOAHO-
pacnpenenuTenbHbIX YCTPONCTBAX, WKadax ynpaBneHus.

MoHTupyloTCA Ha MOHTaXKHYyto naHenb 1 DIN penky (125AF).

PyKkosTKa ynpaBneHua yCTaHaBNMBaETCA Ciepeam Ha KOpnyc pyounbHUKa 1y BbIHOCUTCA Ha
ABepb.
YooOHbl B 3KCMlyaTauMW W paccuMTaHbl Ha HOMWHanbHble paboume TOKM Npu pabouem

HanpseHun 4o 690B anA pa3nMyHbIX KaTErOPUN MPUMEHEHUA, B TOM UYNCIIE TAXKENbIX PEXMMOB
[BUraTenbHbIx Harpy3ok (AC-23A).

HaJ'II/Il-IVIeI'I O3PaYHbIX CMOTPOBbIX OKOLWLEeK B Kopryce O6eC|-|eL||/|BaeT BU |/|N|b||7| a3pPbiB Uenun.
PSS P Py % RPEPESY YC/TOBVISt SKCMNYATALIM

:
Jltoboe Npwu yCNoBMm NPaBUIIbHOTO BbIGOPa PYKOATKM

E |_ www.ak-el.ru
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CTpyKTypa 3aka3a BH-IS

T - BT T — T

HanmeHoBaHwue cepumn WcnonHenune

BH-IS BbIKk/toyaTenb Harpyskm D CTaHpapTHOE UCNONIHEHME 3P

MNoBbiWeHHaa MexaHNYecKan un

- 1P2P
3/1eKTPpMYecKan N3HOCOCTOMKOCTb

2P2P

Konnyectso nontocos

3-X MO/OCHBIW, NPUBOLAHON
MEXaHW3M PacrosIoKeH cneBa

3-X NO/IOCHBIW, NPUBOAHOW
MEXaHW3M PACro/IOKEH B LieHTpe

4-X NONOCHbIW, NPUBOAHOM
MEXaHW3M PacrosIoKeH cneBa

4-X NONOCHBIN, NPUBOAHOMN
MEXaHM3M PACTO/IOKEH B LiEHTpe

3-X NO/IKOCHbIW, NPUBOLHOM
MEXaHM3M PACMO/IOKEH B LieHTpe

3-X NO/IOCHbIW, NPUBOLHOM
MEXaHM3M PACTO/IOKEH B LieHTpe

*- ina BbikNtoyaTenein 125AF

1P2P, 2P2P v pap.KoHUrypaummn
pacnonoKeHns NPUBOAHOIO
MeXaHU3Ma BO3MOXKHbI MOZ,
3aKa3 414 BblKAoYaTenemn
Harpysku 250-4000AF

NMpumep 3akasa: BH-IS-D3P-1600A-B

E I_ www.ak-el.ru

125AF

250AF

400AF

630-800AF

1600AF

2500AF

4000AF

HomuHanbHbIN TOK, A

125A

125A

160A

250A

400A

630A

800A

1000A

1250A

1600A

2000A

2500A

3200A

4000A

125

125

160

250

400

630

800

1000

1250

1600

2000

2500

3200

4000

CTaumoHapHas pyKoaTKa Ha
C Kopnyce (pyKoATKa ycTaHOBAEHA
Ha BbIKOYaTeNb)

B BbIHOCHaA pyKoATKa (pyKoATKa K
Ba/l 3aKa3blBalOTCA OTAE/bHO)

®poHTaNbHbIN MOHTaX Ha ABepb

o* (pyKonATKa 3aKasbiBaeTcs
[LOMNONHUTENBHO)

*- [InAa BbikNtoyaTenen 125AF

BH-IS



BoikntouaTtenu Harpy3ku 125 AF

AN

BH-IS-3P-125A-C (125AF) BH-IS-4P-125A-C (125AF)

CraymoHapHas pyKoATKa Ha kopnyce

Konunyectso nontocos HomwuHanbHbIM TOK, A ApTuUKyn HanmeHoBaHue

803003 BH-IS-3P-125A-C (125AF)
ap 125 803117 BH-IS-4P-125A-C (125AF)

BH-IS-3P-125A-B (125AF) BH-IS-4P-125A-B (125AF)

be3 pykoAaTku Ha Kopnyce

KonunyectBo nontocos HomuHanbHbIM TOK, A ApTUKYN HanmeHoBaHue

803047 BH-IS-3P-125A-B (125AF)
4p 125 803116 BH-IS-4P-125A-B (125AF)

www.ak-el.ru

BLAS

BH-IS-3P-125A-® (125AF) BH-IS-4P-125A-® (125AF)

QpPOHTaNbHbIN MOHTaX Ha ABEPb

Konunyectso nontocos HomwuHanbHbIM TOK, A ApTUKYAN HanmeHoBaHue

803095 BH-1S-3P-125A-® (125AF)
4p 125 803118 BH-1S-4P-125A-® (125AF)

DpoHTanbHOE UCNONIHEHME, YCTAHOBKA Ha
IBepb

bnokunposka B nonoxeHun OTKJI.

BH-IS



BoikntouaTtenn Harpy3km 250 AF BoikntouaTtenn Harpyskmn 400 AF

CTaumoHapHasa pyKoATKa Ha Kopnyce

Konnyectso nontocos HomwuHanbHbIM TOK, A ApTuKYn HanmeHoBaHwue

803082 BH-1S-D3P-125A-C (250AF)

CTauunoHapHasa pyKoATKa Ha Kopnyce

Konnyectso nontocos HomwuHanbHbIM TOK, A ApTuKyn HavmeHoBaHue

803062 BH-IS-D3P-400A-C
3P 160 803056 BH-IS-D3P-160A-C 4P 400 803075 BH-IS-D4P-400A-C
3P 250 803060 BH-IS-D3P-250A-C
4pP 125 803083 BH-IS-D4P-125A-C (250AF)
4pP 160 803072 BH-IS-D4P-160A-C
4pP 250 803073 BH-IS-D4P-250A-C

BH-IS-D3P-400A-C

bes3 pykoAaTku Ha Kopnyce

Konunyectso nontocos HomwuHanbHbIM TOK, A ApTUKYN HaunmeHoBaHue

bes pykoaTkn Ha Kopnyce

Konnyectso nontocos HomwuHanbHbIM TOK, A ApTuKyn HavmeHoBaHue

803087 BH-IS-D3P-125A-B (250AF) 803061 BH-IS-D3P-400A-B
3P 160 803055 BH-IS-D3P-160A-B 4p 400 803074 BH-IS-D4P-400A-B
3P 250 803059 BH-IS-D3P-250A-B
4p 125 803088 BH-IS-D4P-125A-B (250AF)
4P 160 803071 BH-IS-D4P-160A-B
4P 250 803089 BH-IS-D4P-250A-B

BH-IS-D3P-250A-B BH-IS-D3P-400A-B

www.ak-el.ru

BH-IS



10
11

Bbikntouatenu Harpyskum 630-800 AF Boikntouatenu Harpy3ku 1600AF

CTaumoHapHasa pyKoATKa Ha Kopnyce

Konunyectso nontocos HomuHanbHbIN TOK, A ApTUKYN HanmeHoBaHue

CTaLl,I/IOHapHaFI PYKOATKa Ha Kopnyce

Konnyectso nontocos HomwuHanbHbIM TOK, A ApTuKyn HavmeHoBaHue

803064 BH-IS-D3P-630A-C 1000 803050 BH-IS-D3P-1000A-C

3p 800 803069 BH-IS-D3P-800A-C 3p 1250 803052 BH-IS-D3P-1250A-C

4p 630 803077 BH-IS-D4P-630A-C 3p 1600 803054 BH-IS-D3P-1600A-C

4p 800 803079 BH-IS-D4P-800A-C ap 1000 803084 BH-IS-D4P-1000A-C

4p 1250 803085 BH-IS-D4P-1250A-C

4p 1600 803086 BH-IS-D4P-1600A-C

's, f 1

BH-IS-D3P-630A-C BH-IS-D3P-1600A-C 1600 803019 BH-15-3P-1600A-C

4pP 1600 803022 BH-IS-4P-1600A-C

*- MNoBbllWEHHAA MexaHU4ecKasn u 3/1eKTpnyecKan M3HOCOCTOMKOCTb

bes PYKOATKN Ha Kopnyce

Konnuectso nontocos HomwuHanbHbIM TOK, A ApTuRYn HavmeHoBaHue

bes3 pykoAaTku Ha Kopnyce

Konnuectso nontocos HomwuHanbHbIM TOK, A ApTuRyn HavmeHoBaHue

803063 BH-I1S-D3P-630A-B 1000 803049 BH-IS-D3P-1000A-B
3P 800 803068 BH-1S-D3P-800A-B 3P 1250 803051 BH-1S-D3P-1250A-B
4p 630 803076 BH-I1S-D4P-630A-B 3P 1600 803053 BH-IS-D3P-1600A-B
4p 800 803078 BH-I1S-D4P-800A-B 4p 1000 803090 BH-1S-D4P-1000A-B

4P 1250 803091 BH-1S-D4P-1250A-B

M ) ¥,} 4p 1600 803092 BH-1S-D4P-1600A-B
- bl bl

1600 803035 BH-I1S-3P-1600A-B

4P 1600 803038 BH-1S-4P-1600A-B

*- MoBbIWEHHanA MexaHnyecKas u 3/1eKTpn4ecKan MN3HOCOCTOMKOCTb

E |_ www.ak-el.ru
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Boikntouatenu Harpysku 2500 AF AKceccyapbl 1A BbiKoYaTenen HarpysKku

PykoAaTKM ynpasneHus

2000 803057 BH-IS-D3P-2000A-B
3P 2500 803058 BH-IS-D3P-2500A-B

ki & | Konuuectso nontocos* HomwuHanbHbIM TOK, A ApTUKyn HanmeHoBaHue
| e

Sk 2500 803307 BH-IS-D3P-2500A-C

C- CtaumMoHapHas pyKoATKa Ha Kopnyce
B- be3 pyKoATKM Ha Kopnyce
*- YeTblpéxnontocHble (4P) BbIkNOYATENIM HArpy3Ku nog, 3akas

Be3 pykoATKM Ha Kopnyce

PMB-®-Y-BH-IS (125AF) PMB-®-K-BH-IS (125AF)
ldsdl Bdad P e e PykoaTka ynpasneHusa gna ¢GpoHTanbHOro MOHTa)a Ha ABepb , UHAMKaumuaA Ha pyuke: |-O, ON-OFF
BH-IS-3P-2500A-B 3p 2500 803040 BH-IS-3P-2500A-B e e (L), i AnameTtp nepexoAHvKa, mm
4p 2000 803041 BH-IS-4P-2000A-B BH-IS-125A-® (125AF) 65x65 803126 PMB-®-Y-BH-IS (125AF)
4p 2500 803042 BH-IS-4P-2500A-B BH-IS-125A-® (125AF) 65%65 6 803706 PMB-®-K-BH-IS (125AF)

*- [oBbIWEHHAA MeXaHNYecKasn 1 3N1eKTpUYeckas M3HOCOCTOMKOCTb

Bbikntouatenn Harpysku 4000 AF t b

be3 pykoAaTku Ha Kopnyce

PMB-65/6-B-BH-IS PMB-95/12-B-BH-IS PMB-330/12-B-BH-IS
3p 3200 203308 BH-1S-D3P-3200A-B PykoAaTKka ynpaBneHna 4épHasa, uHanKaumua Ha pyuke: [-O, ON-OFF
4p 4000 803311 BH-1S-D3P-4000A-B BH-IS-125-250A 803528 PMB-65/6-B-BH-IS
4p 4000 803312 BH-IS-D4P-4000A-B BH-IS-400A 95 12 803538 PMB-95/12-B-BH-IS
BH-1S-630-800A 125 12 803540 PMB-125/12-B-BH-IS
BH-1S-1000-4000A 274 12 803545 PMB-274/12-B-BH-IS
bes pykoAaTku Ha Kopnyce BH-IS-1000-4000A 330 12 803456 PMB-330/12-B-BH-IS
3200 803043 BH-IS-3P-3200A-B
3p 4000 803044 BH-IS-3P-4000A-B PykoAaTKa ynpaBneHua YépHas, nHanKauma Ha pyuke: Test-OFF-ON/Test-0-1*
4p 4000 803046 BH-IS-4P-4000A-B BH-1S-630-800A 803536 PMB-T-125/12-B-BH-IS
*_ MNoBbllIEHHaA MeXaHUYeCKan U 3N1eKTPUYeCKan M3HOCOCTOMKOCTb *PMNB-T-B pykosiTka umeeT nonoxenue TEST.

E I_ www.ak-el.ru
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PyKoATKN yrnpasneHus

PMB-65/6-Y-BH-IS PMB-95/12-Y-BH-IS

YanvuHutenu Bana gna pykoATOK ynpaBneHus

PMB-T-125/12-Y-BH-IS YB-210/6-BH-IS

PykoAaTKa ynpaBneHuna aBapuinHana, nHankauma Ha pyudke: | -O, ON-OFF*

[nAa BblkAtovaTena [ONvHa pyyYyku, Mm OuameTp nepexogHuKa, mm HanmeHoBaHue

Banbi-nepexofHMKN KBagpaTHOrO ceYeHnA ANA BbIHOCHbIX pyKoATOK 125AF-4000AF

[nAa BblkntoyaTens OnvHa Bana, Mm CeueHue Bana, Mm ApTUKYN HavmeHoBaHue

BH-IS-125-250A 803527 PMB-45/6-Y-BH-IS BH-IS-125-250A 803556 YB-150/6-BH-IS
BH-IS-125-250A 65 6 803529 PMB-65/6-Y-BH-IS BH-IS-125-250A 185 6 803150 YB-185/6-BH-IS
BH-I1S-125-250A 80 6 803531 PMB-80/6-Y-BH-IS BH-1S-125-250A 210 6 803557 VB-210/6-BH-IS
BH-IS-400A 95 12 803539 PMB-95/12-Y-BH-IS BH-IS-125-250A 260 6 803148 YB-260/6-BH-IS
BH-I1S-630-800A 125 12 803537 PMB-T-125/12-Y-BH-IS BH-1S-125-250A 280 6 803151 YB-280/6-BH-IS
*PMB-T-Y pyKoATKa umeeT nonoxeHue TEST. BH-IS-125-250A 430 6 803560 YB-430/6-BH-IS
BH-IS-400-4000A 185 12 803562 YB-185/12-BH-IS

BH-1S-400-4000A 280 12 803564 YB-280/12-BH-IS

BH-IS-400-4000A 465 12 803567 YB-465/12-BH-IS

BH-1S-400-4000A 535 12 803608 YB-535/12-BH-IS

PMBY-320-BH-IS 1000-4000AF

YnasnueaTtenb Bana

KonbueBow ynasnneatesib Bajia-nepexogHrika Heo6Xo4um Ans KOPPEKTHOro
coefHEeHVA ONMHHbIX MePeXOAHNKOB C PYKOATKON NMUCTONIETHOrO THNa,
YCTaHOB/IEHHOW Ha ABepu wkKada.

PykoAaTKa ynpaBneHuna ycuneHHas, cteneHb 3awutobl IP65, nHankauma Ha pydke: 1-O (ON-OFF)

[nAa BbikntovaTena [ANvHa pyykn, Mm [AvameTp nepexogHUKa, MM ApTuKyn HanmeHoBaHue

BH-IS-1000-4000A 801064 PMNBY-320-BH-IS 1000-4000AF

PykoaTka ynpaBneHua yépHasn, cteneHb 3awnutbl IP65 nHankauyma Ha pyuke: I-O, ON-OFF

803127 PMB-80/6-130-B-BH-IS IP65
80 150 803128 PIB-80/6-150-B-BH-IS IP65
80 161 803129 PMB-80/6-161-B-BH-IS IP65
80 185 803130 PIB-80/6-185-B-BH-IS IP65
BH-IS-125AF-250AF KYT-BH-I5
80 210 803131 PMB-80/6-210-B-BH-IS IP65
80 260 803132 PIB-80/6-260-B-BH-IS IP65
80 290 803133 Pr1B-80/6-290-8-BH-IS IP6S PMB-B(Y)-BH-IS 45-330 6-12 803145 KYM-BH-IS
80 550 803142 PIB-80/6-550-B-BH-IS IP65

PIB-80/6 B-BH-IS IP65 [vameTp nepexoaHuKa ana pyyek PNB-80/6 B-BH-IS IP65 - 6 mm

*-ﬂepeXO,ﬂ,HMK-BaI’I B KOMNNeKTe C pyKOﬂTKOlZ

E |_ www.ak-el.ru
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3onupyloume KpbilKn BbIBOAOB

KBH-1-BH-IS-250A

“‘\@,_/_/

KBB-1-BH-I1S-250A

KBB-1-BH-1S-4000A/3

\C\CZ

KBH-1-BH-1S-4000A/3

Ay
£

N3onupyowmne KpbllKy BbIBOAOB ANA BblKAtovaTenen Harpyskmn 125AF

[na BbiknovaTens BbicoTa, Mm ApTUKYN HanmeHoBaHue Komnnekraums, wr

BH-IS-125AF 51.5 803681
BH-IS-125AF 51.5 803682

KBB-3-BH-IS-125AF
KBB-1-BH-IS-125AF 1

N3onupyiowme KpbllKy BbIBOAOB ANA TPEXMOMIOCHbIX BbiKntovaTenen Harpysku 250AF-4000AF

[na BbiknovaTena _ BbicoTa, mm ApTUKyn HanmeHoBaHue Komnnekraums, wr

BH-IS-125-250A Bbicokasn 803573 KBB-1-BH-IS-250A/3
BH-IS-125-250A Huskaa 35,5 803574 KBH-1-BH-IS-250A/3
BH-IS-400A Bbicokasn 126 803579 KBB-1-BH-1S-400A/3
BH-IS-400A Huskaa 51,5 803580 KBH-1-BH-IS-400A/3
BH-IS-630-800A Bbicokasn 138,6 803585 KBB-1-BH-1S-800A/3
BH-IS-630-800A Huskaa 61,5 803586 KBH-1-BH-IS-800A/3
BH-IS-1000-1600A Bbicokasn 158,5 803589 KBB-1-BH-IS-1600A/3
BH-IS-1000-1600A Huskaa 96,9 803590 KBH-1-BH-IS-1600A/3
BH-IS-2000-2500A Bbicokasn 168 803593 KBB-1-BH-IS-2500A/3
BH-IS-2000-2500A Huskaa 107,5 803594 KBH-1-BH-IS-2500A/3
BH-IS-3200-4000A Bbicokasn 233 803597 KBB-1-BH-1S-4000A/3
BH-IS-3200-4000A Huskaa 156,5 803598 KBH-1-BH-IS-4000A/3

N3onupyiowme KpbllWKN BbIBOAOB ANA YeTbIPEXMONIOCHbBIX BbiKtovaTtenen Harpy3km 250AF-4000AF

[na BbikNovaTena _ BbicoTa, mm ApTuKkyn HanmeHoBaHue Komnnekrauus, wr

BH-IS-125-250A Bbicokasn 803575 KBB-1-BH-IS-250A/4
BH-IS-125-250A Huskaa 35,5 803576 KBH-1-BH-IS-250A/4
BH-IS-400A Bbicokasn 126 803581 KBB-1-BH-IS-400A/4
BH-IS-400A Huskaa 51,5 803582 KBH-1-BH-IS-400A/4
BH-IS-630-800A Bbicokasn 138,6 803587 KBB-1-BH-IS-800A/4
BH-IS-630-800A Huskaa 61,5 803588 KBH-1-BH-IS-800A/4
BH-IS-1000-1600A Bbicokasn 158,5 803591 KBB-1-BH-IS-1600A/4
BH-IS-1000-1600A Huskaa 96,9 803592 KBH-1-BH-IS-1600A/4
BH-IS-2000-2500A Bbicokasn 168 803595 KBB-1-BH-IS-2500A/4
BH-IS-2000-2500A Huskaa 107,5 803596 KBH-1-BH-IS-2500A/4
BH-IS-3200-4000A Bbicokasn 233 803599 KBB-1-BH-1S-4000A/4
BH-IS-3200-4000A Huskaa 156,5 803600 KBH-1-BH-IS-4000A/4

www.ak-el.ru

w W W W W W W W w w w

A B B B B B B B B~ B

[lononHuTenbHble KOHTAKTbI

1HO+1H3 125AF

<"
.

-

2

1HO, 1H3 250AF-4000AF

ALK KCC BH-IS

JononHutenbHble KOHTaKTbl 125AF
[na BbiknoyaTena PyHKUMA ApTuKyn HanmeHoBaHue

BH-IS-125AF 1H3+1HO 803125 KCC, 1HO+1H3 BH-IS 125AF

JononHuTeIbHblE KOHTAKTbl YCTaHaBAMBAOTCA Ha KOpnyc BbikatoyaTens (125AF) cnesa nau cnpasa. OgHOBpemMeHHoe
cpabaTbiBaHWe C OCHOBHbIMUW KOHTAKTaMMU.

JononHutenbHble KOHTaKTbl 250AF-4000AF

BH-IS-250AF-4000AF 803568 KCC, 1HO BH-IS 160-4000AF

BH-IS-250AF-4000AF 1H3 803569 KCC, 1H3 BH-IS 160-4000AF

17

JlononHUTeNbHble KOHTaKTbl YCTaHABAMBAKOTCA NOA, KPbILWKY BbIKAOYATENA UK B afanTep AONONHUTENbHbIX KOHTaKkToB AK.

YcTtaHoBKa fon. KoHTakTtoB 250AF-4000AF nop KpblilWwKy BbIKAto4aTena

[nA BblkAtovaTena Kon-Bo Aon. KOHTAKTOB, WT

BH-IS-250AF 2

BH-IS-400AF 4

BH-IS-630-800AF 4
BH-IS-1600-4000AF 6*

*-BO3MOXXHO YCTaHOBUTb AOMNONHUTE/IbHbIE KOHTaKTbI B 2 pAAa, BO3MOXKHO ycTaHOBUTbL 12 KCC

ApanTep AnAa fononHuTenbHbiXx KOHTakToB 250AF-4000AF

[na BbiknoyaTena ApTUKyn HaunmeHoBaHue

BH-IS-250AF-4000AF 803570 ALK KCC BH-IS 160-4000AF

YcTaHaBMBaeTCA cnesa Ha KOpNyc BbikAtoYaTensa. Mo3sBonaeT NoagKA0UNTb 8 AOMONHUTEbHBIX KOHTAKTOB.

Onarpamma cpabaTbiBaHMA JONONHUTENbHbIX KOHTaKTOB 250AF-4000AF

[naBHble KOHTaKTbl
BbIKNItlo4YaTena

HO TecTtoBas nHankauyusa
yCTaHOBKa NOJ KPbILKOW ——
BblKntoYaTena

HO paHHero cpabaTtbiBaHuA,
YyCTaHOBKa NOA KPbILWKOW
BbiKnlouaTens '

H3 tecToBas nngnkayma
YCTaHOBKa Moj KPbllWKO —
BblKto4aTena

H3 paHHero cpabaTbiBaHUA,
YyCTaHOBKa noa KprLI.IKOﬁ
BbiKntouaTena'

HO
ycTtaHoBKa B moaynb AIIK

H3 : :

ycTaHoBKa B Moaynb ALK N —

(1) 1000-4000 A (Mpw ymeHbLweHUN Test OFF ON
rabapuTa BbiknoyaTena <1000A o] |

avarpaMma paHHero cpabaTbiBaHuUs
LOMONHNUTENbHbIX KOHTAKTOB CMeLaeTcs K
AviarpaMme OCHOBHbIX KOHTAaKTOB, HO He
[ocTturaer eé)

AKCECCYAPDI
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KomnnekT mexaHn4yeckom 6/1I0KNPOBKN

BbikntouaTenb Harpy3ku MoxeT 6bITb 3a6noknpoBaH B nonoxeHun OTKJ1. ¢ noMoLblo HABECHOTO 3aMKa 1
KOMMeKTa MexaHu4yeckol 6/OKNPOBKM, yCTaHABNMBAEMOTO B OTCEK MEXaHM3Ma MepekntoyYeHus.

[nAa BbikAtoyaTena ApTUKYN HanmeHoBaHue

BH-IS-250AF 803707 MB BH-IS 125AF~250AF
BH-IS-400AF 803708 MB BH-IS 400AF
BH-1S-630-800AF 803709 MB BH-IS 630AF~800AF
BH-IS-1000AF-4000AF 803710 MB BH-IS 1000AF~4000AF

MB BH-IS 630AF~800AF

la6aputHble pa3mepbl Mb BH-IS:

- 250AF 400AF 630AF-800AF | 1000AF-4000AF

A 69Mm 81mm 86Mm 88mm
B 82mm 102mm 110mm 110mm
C 122mm 152mm 201mm 258mm
D 35mm 52mMm 65mMm 84mm
E 73mMm 91mm 98mm 95mm

E |_ www.ak-el.ru
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KomnnekT anekTpnyeckon 6n1o0KMpoBKHU

BbikntouaTenb Harpy3ku MoXeT ObITb 3a6/10KMPOBaH 3neKkTpuyeckn B no3nymm OTKJL. npu ycTaHOBKE KaTyLKK
yrpaBfeHnA B OTCEK MeXaHN3Ma nepekntyveHna. lNpn oTCcyTCTBUM HANPAXKEeHWA NMTaHNA Ha KaTyLlKe
BbIKJIlOUATENb HAarPy3KM He MOXeT ObITb NepeBefeH B nonoxeHue BKJI.

\W_‘
. — [nAa BbiknoyaTena ApTUKYN HanmeHoBaHue
e,

3 BH-IS-250AF 803711 HP BH-IS 250AF 230VAC
@‘ BH-IS-400A 803712 HP BH-IS 400AF 230VAC
BH-1S-630-800A 803680 HP BH-IS 630AF~800AF 230VAC
BH-IS-1000-4000A 803713 HP BH-IS 1600AF~4000AF 230VAC
HP BH-IS 630AF~800AF 230VAC YcTaHaBAMBaeTCA B KOMMNEKT MexaHUueckol 610Knposkn MB.

TexHn4yecKkue xapaktepuctuku HP BH-IS

HanpsaxeHue nutaHuna 230 B nepem. Toka

Paboyee HanpsaXeHune U =0,8...1,1xUHom

Pabouyas Temnepatypa -40 °C...+65 °C
MoTtpebasemas MOLWHOCTb 6,5 BT

AKCECCYAPDI
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[ABAPUTHbBIE PASMEPbI
FABAPUTHBIE PASMEPbI BH-IS 125AF CTaumoHapHan (biHOCHaR) PYKOATKa Ha Kopnyce
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FABAPUTHbIE PA3SMEPbDI
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TABAPUTHbBIE PASMEPbBI PYKOATKW I1P65 (BAJ1 B KOMIJIEKTE)

_____________

FTABAPUTHbBIE PASMEPbI BH-IS-D 160A, 250A C MEPEAHEWV PYKOATKOW HA KOPMYCE

]
]
335 3

17,5 T N ot A 183/35,5
@9 [ ]! N | |
anl o I I R i 325 :l
N
57 °
114 100i
122 150 ‘ @
o %
Y
UL 1% T
45 A
2 - 70—
B 0 -—107 ———>

Pazmepbl, MM

Konnuectso nontocos

145,5 114 12 109,5 141
4 35 180,5 114 160 109,5 176

84

e
[ &« [ & [ = [ v [ & [ & [ o]
35 5 84 155

190

www.ak-el.ru

FTABAPUTHbBIE PASMEPbI BH-IS-D 400A C MEPEOHEW PYKOATKOM HA KOPMYCE

Konnuectso nontocos
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FTABAPUTHbBIE PA3SMEPbI BH-IS-D 630A, 800A C MEPEAHEW PYKOATKOW HA KOPMYCE
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FABAPUTHbIE PA3SMEPbDI
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bE3 PYKOATKU HA KOPI1YCE
FTABAPWTHbBIE PASMEPbI BH-IS-D 1000A, 1250A, 1600A C NMEPEAHEN PYKOATKOW HA KOPMYCE

FTABAPVTHbIE PASMEPbBI BH-IS-D 125A, 160A, 250A C MEPEQHEV BBIHOCHOW PYKOATKON
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FTABAPWTHbIE PASMEPbI BH-IS 1600A C MEPEAHEN PYKOATKOW HA KOPMYCE
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FABAPUTHbIE PASMEPbDI
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FTABAPWUTHbBIE PASMEPbI BH-IS-D 630A, 800A C MEPEAHEWV PYKOATKOW HA KOPMYCE

FTABAPUTHbIE PA3SMEPbI BH-IS 1600A C MEPEAHEN BBIHOCHOW PYKOATKOW
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FTABAPUTHbIE PASMEPDI



FABAPUTHbIE PA3SMEPbBI BH-IS3200A,4000A CNEPELHEN BBIHOCHOW PYKO
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KO[bl 3AKA3A

HaumeHosaHue MonHoe onucaHmne ApTukyn

BH-IS-3P-125A-C (125AF)

BH-IS-4P-125A-C (125AF)

BH-IS-3P-125A-B (125AF)

BH-IS-4P-125A-B (125AF)

BH-IS-3P-125A-® (125AF)

BH-IS-4P-125A-® (125AF)

BH-IS-D3P-125A-C (250AF)

BH-IS-D3P-160A-C

BH-IS-D3P-250A-C

BH-IS-D4P-125A-C (250AF)

BH-IS-D4P-160A-C

BH-IS-D4P-250A-C

BH-IS-D3P-125A-B (250AF)

BH-IS-D3P-160A-B

BH-IS-D3P-250A-B

BH-IS-D4P-125A-B (250AF)

BH-IS-D4P-160A-B

BH-IS-D4P-250A-B

BH-IS-D3P-400A-C

BH-IS-D4P-400A-C

BH-IS-D3P-400A-B

BH-IS-D4P-400A-B

BH-IS-D3P-630A-C

BH-IS-D3P-800A-C

BH-IS-D4P-630A-C

BH-IS-D4P-800A-C

BH-IS-D3P-630A-B

BH-IS-D3P-800A-B

BH-IS-D4P-630A-B

BH-IS-D4P-800A-B

BH-IS-D3P-1000A-C

BH-IS-D3P-1250A-C

BH-IS-D3P-1600A-C

BH-IS-D4P-1000A-C

BH-IS-D4P-1250A-C

BH-IS-D4P-1600A-C

BH-IS-3P-1600A-C

BH-IS-4P-1600A-C

BH-IS-D3P-1000A-B

BH-IS-D3P-1250A-B

Ay

=L

125AF

BbIKAtOUaTeNb HAarpy3Kkn MOAy bHbI 3P/125A/750V/MepeaHsn pyKoaTKa Ha Kopnyce

Bi TeNb HAarpy3Ku Moay. 11 4P/125A/750V/MNepeaHnn pyKoaTKa Ha Kopnyce
BbIKAtOUaTeNb HAarpy3K1 MOAY bHbINM 3P/125A/750V/Be3 pyuku ynpasneHns u nepexoaHmnKa
BbIKAtOUaTeNb HAarpy3Ku MOAYAbHbIM 4P/125A/750V/Be3 py4ku ynpasaeHus 1 nepexoaHuka
BbIKAtOUaTeNb HArpy3K1 MOAYbHbIM 3P/125A/750V/®poHTanbHbIli MOHTaX Ha ABEPb
Bbik/to4aTeNb Harpy3Kk MOAy bHbIN 4P/125A/750V/PpoHTanbHbI MOHTaX Ha ABEPb
250AF
BbIKAIOUaTENIb-HArPY3KM C BUAMMbIM pa3pbisom 3P/125A/750V/MepeaHss pyKoaTKa Ha Kopnyce
BbIKAIOYaTENb HAarpy3KM ¢ BUAMMBIM pa3pbisom 3P/160A/750V/MepeaHss pyKoATKa Ha Kopnyce
BblkAtOYaTeNb HAarpy3KK € BUAUMBIM pa3pbiBom 3P/250A/1000V/MepeaHns pyKoaTKa Ha Kopnyce
BblKAIOYaTENb HAarpy3KM ¢ BUAMMBIM paspbisom 4P/125A/750V/MepeaHns pyKoATKa Ha Kopnyce
BblKAIOUYaTENb HAarpy3KK1 ¢ BUAMMBIM pa3pbisom 4P/160A/750V/MepeaHns pyKoaTKa Ha Kopnyce
BblkAtO4aTeNb HAarpy3Kku ¢ BUAUMbIM pa3pbisom 4P/250A/1000V/MepeaHns pyKoaTKa Ha Kopnyce
BbIK/t04aTENb HArpy3sKu ¢ BUAUMbIM pa3pbisom 3P/125A/750V/Be3 pyukn ynpasaeHua 1 NepexoaHnka
BblIkAtOYaTeNb HAarpy3Kku € BUAUMbIM pa3pbiBom 3P/160A/750V/Be3 pyyku ynpasaeHus 1 nepexoaHuKka
BbIK/l04aTENb HArpy3Ku ¢ BUAMMbBIM pa3pbisom 3P/250A/1000V/Be3 py4kun ynpaBaeHua u NnepexoaHuka
BblIkAtO4aTeNb HArpy3KK1 € BUAUMbIM pa3pbiBom 4P/125A/750V/Be3 py4ku ynpasaeHus 1 nepexoaHuka
BbIKk/to4aTENb HArPy3KM € BUAUMBIM pa3pbisom 4P/160A/750V/Be3 pyukn ynpaBaeHua 1 nepexoaHnka
BblkAtOYaTeNb HAarpy3KK1 ¢ BUAUMbIM pa3pbisom 4P/250A/1000V/Bes pyuku ynpasaeHns u nepexoaHnKa
400AF
BblKk/to4aTeNb HArpy3Ku ¢ BUAUMbBIM paspbisom 3P/400A/1000V/MepeaHnn pyKosTKa Ha Kopnyce
BbiKkto4aTeNb HarpysKku ¢ BUAUMbIM pa3pbisom 4P/400A/1000V/MepeaHnn pyKosTKa Ha Kopnyce
BbiKk/tO4aTENb HArPY3KM € BUAMMBIM paspbisom 3P/400A/1000V/Be3 pyukn ynpaBaeHua u NepexoaHuKa
BbiK/tO4aTENb HArPy3KM € BUAMMBIM paspbisom 4P/400A/1000V/Be3 pyuKkn ynpaBaeHua U NepexoaHuKa
630-800AF
BbiKk/to4aTeNb Harpy3sKki ¢ BUAMMbIM pa3pbisom 3P/630A/1000V/MepeaHnn pyKosTKa Ha Kopnyce
BbiKk/to4aTeNb Harpy3sKku ¢ BUAMMbIM pa3pbisom 3P/800A/1000V/MepeaHnn pyKosTKa Ha Kopnyce
Bbik/to4aTeNb HArpy3KM € BUAMMbBIM pa3pbisom 4P/630A/1000V/MepeaHnn pyKosTKa Ha Kopnyce
BbikntouaTeNb HAarpy3Ku ¢ BUAMMbBIM pa3pbisom 4P/800A/1000V/MepeaHnn pyKosTKa Ha Kopnyce
BbiKNtO4aTENb HArPY3KM C BUAMMBIM pa3pbisom 3P/630A/1000V/Be3 pyuKkn ynpaBaeHua u NepexoaHnKa
BbikntO4aTeNb HArPy3KM € BUAMMBIM pa3pbisom 3P/800A/1000V/Be3 pyukn ynpaBneHua 1 NnepexoaHuKa
BbiKNtO4aTENb HArPY3KM C BUAMMBIM pa3pbisom 4P/630A/1000V/Be3 pyukn ynpasBaeHua u NnepexoaHuka
BbiKntO4aTENb HArPY3KM € BUAMMBIM pa3pbisom 4P/800A/1000V/Be3 pyukn ynpaBaeHua 1 NepexoaHuKka
1600AF
BbIKNtO4aTENb HArPY3KM C BUAMMBIM pa3pbisom 3P/1000A/1000V/MepeaHnn pykoaTKa Ha Kopnyce
BbiKNtO4aTENb HArPY3KM € BUAMMBIM pa3pbisom 3P/1250A/1000V/MepeaHnn pykoaTKa Ha Kopnyce
BblKNtO4aTENb HArPY3KM C BUAMMBIM pa3pbisom 3P/1600A/1000V/MNepeaHnn pykoaTKa Ha Kopnyce
BbIKNtO4aTENb HArPY3KM C BUAMMBIM pa3pbisom 4P/1000A/1000V/MepeaHnn pykoaTKa Ha Kopnyce

BIK/I0UaTe/Ib HATPY3KM C BUANMBIM Pa3pbisom 4P/1250A/1000V/MepeaHsa pyKoATKa Ha Kopryce

Bi Harpysku ¢ 4P/1600A/1000V/MNepesHns pyKoATKa Ha Kopryce
BbIK/I04ATENb HArPY3KM MO| 0¥ M3H it c paspbiBom 3P/1600A/1000V/Mepeanas pyKoATKa Ha Kopryce
Bi Harpysku i M3HOCOCTOMKOCTY € BUANMBIM pa3pbiBom 4P/1600A/1000V/MepeaHnn pyKoaTKa Ha Kopnyce

BbIKAIOMaTeNb HarPy3KM C BUAMMBIM Pa3pbiBom 3P/1000A/1000V/Be3 pyuku ynpaBaeHus 1 nepexosHuKa

BbIKAIOYaTENb HArPY3KM C BUAMMbIM pa3pbisom 3P/1250A/1000V/Be3 py4ku ynpasaeHus u nepexoaHuka

803003
803117
803047
803116
803095

803118

803082
803056
803060
803083
803072
803073
803087
803055
803059
803088
803071

803089

803062
803075
803061

803074

803064
803069
803077
803079
803063
803068
803076

803078

803050
803052
803054
803084
803085
803086
803019
803022
803049

803051
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HaumeHoBaHve MonHoe onucanue ApTukyn

BH-1S-D3P-1600A-B

BH-1S-D4P-1000A-B

BH-1S-D4P-1250A-B

BH-1S-D4P-1600A-B

BH-1S-3P-1600A-B

BH-IS-4P-1600A-B

BH-IS-D3P-2000A-B

BH-IS-D3P-2500A-B

BH-1S-D3P-2500A-C

BH-IS-3P-2000A-B

BH-IS-3P-2500A-B

BH-IS-4P-2000A-B

BH-IS-4P-2500A-B

BH-IS-D3P-3200A-B

BH-IS-D4P-3200A-B

BH-IS-D3P-4000A-B

BH-IS-D4P-4000A-B

BH-IS-3P-3200A-B

BH-IS-3P-4000A-B

BH-IS-4P-3200A-B

BH-IS-4P-4000A-B

PMB--4-BH-IS (125AF)

PMB-®-K-BH-IS (125AF)

PMB-65/6-B-BH-IS

PMB-95/12-B-BH-IS

PMB-125/12-B-BH-IS

PMB-T-125/12-B-BH-IS

PMB-274/12-B-BH-IS

PMB-330/12-B-BH-IS

PMB-45/6-Y-BH-IS

PMB-65/6-Y-BH-IS

PMB-80/6-Y-BH-IS

PMB-95/12-Y-BH-IS

PMB-T-125/12-Y-BH-IS

PMBY-320-BH-IS 1000-4000AF

PrB-80/6-130-B-BH-IS IP65

PrB-80/6-150-B-BH-IS IP65

PMB-80/6-161-B-BH-IS IP65

PrB-80/6-185-B-BH-IS IP65

PrB-80/6-210-B-BH-IS IP65

PrB-80/6-260-B-BH-IS IP65

BbIK/ItOYaTe/Ib HAarpy3ku € BUAMMbIM pa3pbisom 3P/1600A/1000V/Be3 pyuku ynpasaeHus u nepexoHunka

BbIKkaOYATENb HArPY3KM C BUAMMBIM paspbisom 4P/1000A/1000V/6e3 pyukun ynpasieHns 1 NnepexosHuka

BbIK/ItOYaTe/Ib HArpy3Ku € BUAMMbIM pa3pbisom 4P/1250A/1000V/Be3 pyuku ynpasaeHus 1 nepexoaHunka

BbIKkAOYATENb HArPY3KKM C BUAMMBIM paspbisom 4P/1600A/1000V/6e3 pyukn ynpasieHns 1 NepexosHuka

BbiKNloYaTeNb HarpysKkn

011 U3H c paspbisom 3P/1600A/1000V/Be3 pyyku ynpasaeHus 1 NepexosHmnka

BbiK/lOYaTeNb HarpysKkn

0/ U3HI c paspbisom 4P/1600A/1000V/Be3 pyyku ynpasaeHus 1 NepexosHmnka

2500AF

BbIK/ItOYaTe/Ib-HArPy3Ku € BUAMMbIM pa3pbisom 3P/2000A/1000V/Be3 pyyku ynpaBaeHus u nepexoaHvKa

B PY3KM C

paspbisom 3P/2500A/1000V/Be3 pyyku ynpasaeHus 1 NepexosHmnka

BbIK/ItOYaTe/Ib-HArpy3Ku € BUAMMbIM pa3pbisom 3P/2500A/1000V/C pyukoi Ha Kopnyce

B Harpysku noi

c 3P/2000A/1000V/Be3 py4kun ynpasieHnus 1 nepexoaHuka

Bbik/louaTeNb Harpysku n

011 U3H mc paspbisom 3P/2500A/1000V/Be3 py4ku ynpaBaeHus U nepexoaHvKa

B Harpysku 0/ U3HI i c paspbisom 4P/2000A/1000V/Be3 pyyku ynpasneHus 1 NnepexosHmnka

B Harpysku n 01 U3H 7 mc paspbisom 4P/2500A/1000V/Be3 py4ku yNpaBaeHus U nepexoaHvKa
4000AF

B PY3KM C paspbisom 3P/3200A/1000V/Be3 pyyku ynpaBaeHus U nepexoaHvKa

B PY3KM C 4P/3200A/1000V/ Be3 py4ku ynpasieHns 1 NepexogHuKka

BbIK/tOYaTeNIb HArpy3KM € BUAUMBIM pa3pbiBom 3P/4000A/1000V/Be3 pyyku ynpasaeHus 1 NnepexoaHmnka

4P/4000A/1000V/Be3 py4Kkun ynpasieHns u nepexoaHnKa

0 M3HOCOCTOMKOCTY C BUAMMBIM pa3pbisom 3P/3200A/1000V/Be3 pyyky ynpaBaeHus u nepexoaHuKa

e 3P/4000A/1000V/Be3 py4ku ynpasBaeHus u NnepexoaHnKa

B Harpysku ¢

B Harpysku

B Harpysku i i
B Harpysku

B Harpysku

11 U3HOCOCTOMKOCTM C BUAMMBIM pa3pbiBom 4P/3200A/1000V/Be3 pyyku ynpasBaeHus v nepexoaHnKa

11 U3HOCOCTOMKOCTM C BUAMMBIM pa3pbiBom 4P/4000A/1000V/Be3 pyyku ynpasBaeHus v nepexoaHuKa

Axceccyapbl

PyKOATKM ynpasneHuna

Pyuka ynpaBneHua ANA BbIKAKOYaTeNs Harpysku BH-IS 125AF ppoHTaNbHOTO MOHTaXa, UBET: YEPHbIN

PyuKka ynpaBneHus AnA BbikAloYaTensa Harpysku BH-IS 125AF GpoHTanbHOro MOHTaXa, UBET: KPacHbI

PyuKa ynpaBneHUs BbIHOCHAA NUCTONIETHOTO TUNa Ana BH-1S-125-250A, uBeT: YépHbiit

PyuKa ynpaBneHuUA BbIHOCHAA NUCTONIETHOTO TUNa Ana BH-1S-400A, useT: 4épHbIA

PyuKa ynpaBneHUs BbIHOCHAA NUCTONETHOTO TUNa Ana BH-1S-630-800A, uBeT: Y&pHbIit

PyuKa ynpaBneHuUs BbIHOCHAA NUCTONIETHOTO TUNa € TecTom Ansa BH-1S-630-800A, useT: 4EpHbIA

PyuKa ynpaBneHus BbIHOCHAA NUCTONETHOTO TUNa ana BH-1S-1000-4000A, uBeT: Y&pHbIit

PyuKa ynpaBneHus BbIHOCHAA NUCTONETHOTO TUNa Ana BH-1S-1000-4000A, uBeT: Y&pHbIit

PyuKa ynpaBneHua BbIHOCHaA NUCTONETHOTO TUna Ansa BH-I1S-125-250A, uBeT: EéNTo-KpacHbli

PyyKa ynpaBneHUs BbIHOCHAA NUCTONETHOTO TUNa Ana BH-1S-125-250A, UBeT: }ENTO-KpacHbIit

PyuKa ynpaBneHus BbIHOCHAA NUCTONETHOTO TUNa Ana BH-1S-125-250A, UBeT: }ENTO-KpacHbIit

PyyKa ynpaBneHus BbIHOCHAA NUCTONETHOTO TUNa Ana BH-1S-400A, UBET: XENTO-KpacHbIn

PyuKa ynpasneHus BbIHOCHAA NUCTONETHOTO TUNa Ana BH-1S-630-800A, LBET: }ENTO-KPaCHbIit

PyuKa ynpas/ieHna BbIHOCHaA ycuneHHas, Ana 12 mm,

PyuKa ynpasneHus BbIHOCHAA NUCTONETHOTO TUNA C YANMHUTENbHBIM Baniom ana BH-1S-125-250A, anvHa pyyku 80mMMm, AnuHa Bana 130mm, ugeT:

Pyuka BbIHOCHaA NUC

0-1, OFF-ON, anuHa 320mm

PyyKa ynpasneHus BbIHOCHAA NUCTONETHOTO TUNA C YA/IMHUTENbHBIM Banom ana BH-1S-125-250A, anvHa pyyuku 80MMm, AnuHa Bana 161mm, ugeT:

PyuKa ynpasneHus BbIHOCHAA NUCTONETHOTO TUNA C YA/IMHUTENbHBIM Banom ana BH-1S-125-250A, anvHa pyyuku 80MMm, AnuHa Bana 185mm, ugeT:

PyyKa ynpasneHus BbIHOCHAA NUCTONETHOTO TUNA C YANMHUTENbHBIM Banom ana BH-1S-125-250A, anvHa pyyuku 80Mm, AnuHa Bana 210mMm, ugeT:

PyuKa ynpaBnenus BbIHOCHaA MUCTONETHOTO TUNa C YAZIMHUTENbHBIM Banom Ansa BH-1S-125-250A, anvna pyyku 80mMm, AnvHa Bana 260Mm, UBeT:

™Mnac Banom Ana BH-1S-125-250A, anuHa pyukv 80Mm, AnvHa Bana 150mMm, uget:

YEpHbIN

YEpHbIN

YEpHbIN

YEpHbIN

YEpHbIN

YEPHbIN

803053
803090
803091
803092
803035

803038

803057
803058
803307
803039
803040
803041

803042

803308
803310
803311
803312
803043
803044
803045

803046

803126
803706
803528
803538
803540
803536
803545
803456
803527
803529
803531
803539
803537
801064
803127
803128
803129
803130
803131

803132
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Moaroe onvcanue " flonoe onncane -

KBB-1-BH-15-4000A/4 V30nupyioue KpbilKy BbIBOAOB BbicoKas AnA BH-IS-(R)-3200-4000A (KomnnexT=4 wr.) 803599
PMB-80/6-290-B-BH-IS IP65 Pyuka BbIHOCHAA TMNa c Banom ans BH-1S-125-250A, AnvHa pyuku 80mm, AnnHa Bana 290Mm, LBeT: YEPHBbIA 803133
— CEEEHS T ZE? O 0 5 LT T 0 ) B TSV T O 2 B T 2 BC3207

_ _ - i S R e .

__- HP BH-IS 250AF 230VAC KaTyWwKa ynpasnenis (YCTanasaMBaeTcn 8 KOMAKT Mex. 610kupoBKit M BH-IS ) 230VAC/50Hz 803711

_ _ - i i G308 a00RF20VAC T e e e A e

YB-465/12-BH-IS YANMHUTENb Bana ANA pyyeKk NUCTONETHOro Tuna ana BH-IS 400-4000A 12x465mm 803567

KYM-BH-IS K i ana 803145

KCC, 1HO+1H3 BH-IS 125AF~400AF it KOHTaKT KOMMY paTypbl 1HO+1H3/3A/250VAC/YcTanasamBaeTca ¢ 06enx CTOpoH 803125

KCC, 1H3 BH-IS 160-4000AF DononHuTtenbHbI KOHTaKT 1H3 Ana BbiktouaTeneit BH-IS 160-4000AF 803569

KBB-3-BH-IS-125AF W3onmpytowas KpbilwKa BbiBoA0B ans BH-IS 125AF 3P, uget npo3payHbiit 803681

KBB-1-BH-IS-250A/3 W30nmpyiowme KpbIlWKK BbIBOAOB BbICOKas AnA BH-IS-(R)-250A (Komnnekt=3 wr.) 803573

KBB-1-BH-IS-400A/3 W30nmpyiowme KpbIlWKK BbIBOAOB BbiCOKas AnA BH-IS-(R)-400A (Komnnekr=3 wr.) 803579

KBB-1-BH-IS-800A/3 W30nmpyiowme KpbIlWKK BbIBOAOB BbICOKan Ans BH-IS-(R)-630-800A (Komnaekr=3 wr.) 803585

KBB-1-BH-IS-1600A/3 W30nmpyiowme KpbIlWKK BbIBOJOB BbICOKan As BH-IS-(R)-1000-1600A (KomnnekT=3 wr.) 803589

KBB-1-BH-IS-2500A/3 WN30nmpyiowime KpbllWKK BbIBOAOB BbICOKan As BH-IS-(R)-2000-2500A (KomnnexT=3 wr.) 803593

KBB-1-BH-IS-4000A/3 WU30nmpyioLme KpbilKK BbIBOAOB BbICOKan Ais BH-IS-(R)-3200-4000A (KomnnexT=3 wr.) 803597

KBB-1-BH-IS-250A/4 W30nmpyiolime KpbilKi BbIBOAOB BbICOKas AnA BH-1S-(R)-250A (Komnnekt=4 wr.) 803575

KBB-1-BH-IS-400A/4 M30nmpyioLme KpbilWKi BbIBOAOB BbICOKas AnA BH-1S-(R)-400A (Komnnekt=4 wr.) 803581

KBB-1-BH-IS-800A/4 M30nmpyiolme KpbilKK BbIBOAOB BbICOKan AnA BH-1S-(R)-630-800A (Komnnekr=4 wr.) 803587

KBB-1-BH-IS-1600A/4 W30nmpyioLime KpbilKK BbIBOAOB BbICOKas AnA BH-1S-(R)-1000-1600A (Komnnekt=4 wr.) 803591

KBB-1-BH-IS-2500A/4 W30nMpyioLme KpbilKK BbIBOAOB BbICOKas AnA BH-1S-(R)-2000-2500A (Komnnekt=4 wr.) 803595
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